АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

F4.0 9. 2021 п.г.т. Мотыгино № -/'

О внесении дополнений в постановление администрации Мотыгинского района от
14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного муниципального
имущества муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования
Мотыгинский район»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от
26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного
учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением
администрации Мотыгинского района от 09.07.2018 № 297-п «Об утверждении
Порядка определения видов и перечней особо ценного движимого муниципального
имущества муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования
Мотыгинский район», на основании ходатайства директора МБУ ДО МДМШ от
14.09.2021 № б/н,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Дополнить постановление администрации Мотыгинского района от
14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного муниципального
имущества муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования
Мотыгинский район» (далее - Постановление) следующим:

1.1. Приложение № 20 Постановления дополнить 178, 179 строками
следующего содержания:_________ __________  _______ _____ ________________

178
Брусовое
здание
подсобное

01010018 МБУ ДО
МДМШ 240 228 872,00 111 337,84

179 Пианино
«Мелодия» 1101380093 МБУ ДО

МДМШ 240 372 000,00 10 850,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно-имущественных
отношений Мотыгинского района» внести соответствующие изменения в Реестр
муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия
муниципального образования Мотыгинский район» присвоить имуществу, указанному
в приложении к настоящему постановлению, категорию «особо ценное движимое
имущество».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению

на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Е.П. Г абрат

Жукова Полина Владимировна 8-39141-22-5-25